
2023 年 4 月 

同窓会会員各位 

 

北海道医療大学福祉•介護同窓会  

会長 小畑友希 
 

北海道医療大学福祉マネジメント学科・旧札幌医療専門学校介護学科 

令和 5年度同窓会総会案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症も５月には５類へ移行するということで、ようやく次

の展開がみえはじめました。コロナ禍を経て、人と人が直接触れ合いつながることの価値

を改めて感じているところです。 

つきましては、今年度の総会はハイブリット形式で対面とオンライン併用して開催した

いと思います。総会前には、看護福祉学部同窓会セミナーも予定しています。同窓会セミ

ナーⅠ「コロナ禍でのアンガーマネジメント」についても、ハイブリッド開催となります

ので、ぜひ合わせてご参加いただければと思います。 

標記総会のついては、下記の QR コードから出欠についてご連絡いただくか、メールにて

お申込みください。福祉•介護同窓会ホームページでも申し込みいただけます。ご連絡いた

だいたメールアドレスに、総会の URL をお送りいたします。 

皆様ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただいますようお

願いいたします。 

敬具 

 

記 
 

 

日  時  令和 5年 5月 20 日（土） 16 時 00 分〜17 時 00 分 

場  所  北海道医療大学 札幌サテライトキャンパス 

      札幌市中央区北 4条西 5丁目 アスティ 45 12 階 

 オンライン（Zoom 使用）と対面によるハイブリッド開催 

 

申込先と委任状  QR コード  （同窓会 HP でもご確認いただけます。） 

 

 

 

 

 

申込締切 令和 5 年 5 月 12 日（金）まで  

以上 

【お問い合わせ先・変更届等】 

 Email fukudo@hoku-iryo-u.ac.jp  TEL／FAX  0133-23-1076 

〒061―0293 北海道石狩郡当別町金沢 1757 

北海道医療大学看護福祉学部福祉マネジメント学科 福祉•介護同窓会事務局 池森宛  

 


